

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ABAIXO		NF-e No. 000025939 Série 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

GRUPO ZARAGOZA	COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA RODOVIA FERNÃO DIAS km 40 JARDIM ALVINÓPOLIS ATIBAIA / SP 12943-510	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000025939 FL- 2 / 2 SÉRIE 002		CHAVE DE ACESSO 3524.0505.8685.7400.0876.5500.2000.0259.3915.3340.9020

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc.adq.receb.de terceiros	INSCRIÇÃO ESTADUAL 190204376116	INSC. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 05.868.574/0008-76	CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 35240505868574000876550020000259391533409020
---	------------------------------------	-------------------------	----------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 86.790.268/0001-90	DATA DA EMISSÃO 08.05.2024	
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E E	ENDEREÇO EST DOS PERINES 230	BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	CEP 12954-103	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 08.05.2024
MUNICÍPIO ATIBAIA	TELEFONE/FAX 11981322465	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:23:42

FATURA
Parcela 001 R\$ 1.091,06 Venc.: 15.05.2024

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO ICMS 259,16	VALOR DO ICMS 42,35	BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 1.091,06	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NF 1.091,06

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - por conta do emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
RAZÃO SOCIAL	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 00151	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 185,896 KG	PESO LÍQUIDO 183,526 KG	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
208970005	REFR QUALIMAX 1KG, MARACUJA 345857 10430	2106.90.10	000	5102	UN	5	10,290	51,45	51,45	9,26	0,00	18,00	0,00
207897003	REF PET 2L SUKITA, UVA 839639 11668	2202.10.00	060	5405	UN	6	5,290	31,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207956003	LEITE LV ITALAC 1L TP, INTEGRAL 202967 1011	0401.20.10	060	5405	UN	24	4,190	100,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208339001	GUARD KITCHEN 22.7X22.8, C/50 734888 203401	4818.30.00	060	5405	UN	4	2,290	9,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSC. MUNICIPAL 35351	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISS 0,00	VALOR DO ISS 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Isento ou não sujeito a ICMS Tributável com Alíquota Zero IPI Redução da base ICMS já pago via Sub.Trib. Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores Nr OV: 0190912005 /Remessa: 0081061376 /Nr Fatura: 0092451057 / Pedido cliente: 190912005	